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Musplus-2, yüksek yoğunluklu odaklanmış elektromanyetik enerjiye(HIFEM) dayanan en son
teknolojiye sahiptir. Tek bir Musplus-2 seansı, binlerce güçlü kas kasılmasına ve klasik antrenmanla
elde edebileceğinizden çok daha yüksek olan kalori tüketimine neden olur. Antrenman tarzındaki bu
değişiklik bize muhteşem sonuçlar vermektedir. Ayrıca cildin görünümünü önemli ölçüde iyileştirir ve
selülitlerin ortadan kaldırılmasına, kas tonusunun ve gücünün artmasına, böylece sarkmış cildin
iyileşmesine yardımcı olmaktadır. Musplus-2, uygulandığı bölgeye 30 dk'da 20.000 egzersiz
yaptırmaktadır. Böylece yağ miktarı azaltarak, kas yoğunluğu ve hacmini arttırır. Aynı anda ve
aynı derinlikteki kas fiberlerinin % 90'dan fazlasını aktive etmektedir. Musplus 2, egzersizle elde
edilen kas kasılmalardan daha fazla (Supramaksimal) kasılma oluşturur. Seanslar süresince bu
şekilde supramaksimal kasılma uygulanan kas dokusu, buna adapte olacak şekilde kuvvetlenir.
Kas, iç yapısında miyofibrillerin büyümesi (Kas hipertrofisi) ve yeni protein ipliklerinin ve kas
liflerinin (Kas Hiperplazisi) oluşması ile yeniden şekillenir. Bu süreç artan kas yoğunluğu ve
hacmi ile sonuçlanır. Bu "Süper kas egzersizi" asla normal kas hareketi ile elde edilemez.

Seanslar haftada en az 2 kere, minimum 4 seans, 1 seans maksimum 30 dk olarak planlanmalıdır. 
Seanslarınızı uygulayan uzman; vücudunuza ve özel hedeflerinize göre kişiye özel bir plan belirlemektedir.

ÖZELLİKLER

Avrupa'nın en büyük firmalarının tercih ettiği marka
CE Belgeli olup, ABD Sağlık Bakanlığı tarafından verilen
FDA Sertifikası ve Almanya'dan alınan TÜV SÜD (Medikal CE)
Sertifikası için başvurular yapılmış olup süreç devam etmektedir.
0.4-2.5 tesla ile ideal manyetik akı yoğunluğu
3.000 Wattlık gücü ile daha kısa sürede sonuç alma
1-150Hz frekans ile düşük fiyatlı markalara göre aynı sürede
daha çok sayıda kasılma yaparak etkili sonuç alma
15 inç, 45 derece ayarlanabilen ekranı ile kolay kullanım
Kademeli güç artışı ile uygulanan kişiyi rahatsız etmeyen
konforlu kullanım

* Son aşamaya gelinmiş; 2022 yılı içerisinde sertifika alınacaktır.
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Kilo verin: Her hafta dengeli bir diyet uygulamış ve egzersiz yapmış gibi kilo vermenizi sağlar.
Hemen sonucu görün: Seanslardan sonra anında görülebilir sonuç.
Zamandan tasarruf edin: 20 dakikalık Musplus-2  antrenmanı, 3 saatlik düzenli antrenmanın
yerini alabilir.
Yaralanmaları önleyin: Ek yük olmadan antrenman yapmanızı sağlar.
Gücü arttırın: Aynı anda 350'den fazla kası uyarmaktadır.MUSPLUS-2
Kas yorgunluğundan kaçının: Neredeyse hiç fiziksel yorgunluk olmadan çok güçlü şekilde
antrenman yapmanızı sağlar.

Abdomen Kalça Kasları

Bacak Biceps Triceps
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İdeal Tesla Yoğunluğu: Musplus-2, 0.4-2.5 Tesla manyetik akı yoğunluğuna sahiptir. Gerçek iyi kas
geliştirme yoğunluğu ve iyi sonuç almak için güvenilir yoğunluk 2.5 Tesla'dır. 7 Tesla, 13 Tesla gibi
belirtilen gibi yoğunluklar insanlarda istenmeyen durumlar oluşturabileceği gibi uzun süreli kullanıma
izin vermemektedir.
Popo Kaldırma Özelliği: Son yılların aranan bu özellik cihaz programında bulunmaktadır. 
Kademeli Güç Artışı ile Konforlu Uygulama: Musplus-2, yumuşak başlayıp daha sonra zirve
enerjisini arttırarak kademeli olarak güçlü hale gelmektedir. Uygulama yapılan kişiler için
bu durum çok daha rahat, daha kabul edilebilir olmaktadır.  Kademeli güç kulanımı beklenen
sonucu değiştirmemektedir. Bazı cihazlar başından sonuna kadar aynı güçte/yoğunlukta
dalga gönderdiği için konfor düşmektedir.
Soğutma: EM vücut şekillendirme için, cihazlarda şu anda yağ soğutma, su soğutma ve hava
soğutma kullanılmaktadır. Bu grup makineler teknoloji olarak HIFEM kullandığı için, yağ ve su çok
tehlikelidir. En güvenilir soğutma şekli hava soğutmadır. Musplus-2, gelişmiş diğer cihazlar gibi hava
soğutma kullanmaktadır. Düşük fiyatlı bazı firmalar sınırlı teknolojileri nedeniyle su soğutma kullanır.
Bu teknoloji yüksek voltaja neden olduğu için su ile çok tehlikeli olmaktadır. Herhangi bir kaza anında
uygulanan kişiye zarar verme ihtimali çok yüksektir.
Frekans:  Kas dokusunun izin verdiği ölçü içerisinde kas kasılması ne kadar hızlı yapılırsa sonuç
o kadar iyi alınmaktadır. Musplus-2 frekansı 1-150Hz arasındadır, yani 1 saniyede 150'ye ulaşan
kasılma yapabilmektedir. Düşük fiyatlı cihazlar; sadece 1-16Hz veya en büyük olarak 50Hz'e ulaşırlar.
Musplus-2, 1 saniyede 3 kat daha fazla kas kasılması yapmaktadır. En iyi sonuçlar, sadece iyi
cihazlarla alınabilmektedir.
Sıcaklık Sensörü: Musplus-2 başlık içerisinde sıcaklık sensörü bulunmaktadır. Sıcaklık yükseldiğinde
alarm vermektedir.       
Otomatik Ayarlama: Frekans değiştiği zaman enerji aralığını otomatik ayarlanmaktadır. Her oturumda
Total Teslanın akıllı kontrolü yapılmaktadır. 
Bakır Tel Tasarımı ile Doğru Enerji Çıkışı: Başlıkta bakır levha yerine 1.200 adet küçük bakır tel
kullanılmaktadır. Böylece enerji çıkışının doğru ve zayıf enerji olduğundan emin olunmaktadır.
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AKILLI ÇALIŞMA MODLARI

Basit kullanım ve profesyonel kullanım için 4 çalışma modu bulunmaktadır:
Fazla kilolu ve daha az kaslı olan nadiren egzersiz yapan insanlar
Daha kaslı daha az yağlı düzenli egzersiz yapan insanlar  
Profesyonel egzersiz yapan kişiler için özelleştirilmiş program (Protokol-A)
Profesyonel egzersiz yapan kişiler için özelleştirilmiş program (Protokol-B)

KULLANICI DOSTU EKRAN

Yüksek çözünürlüklü arayüz 
En iyi görüş için 45° ayarlanabilir ekran
Kolay kullanım için serbest kaydırma

OPTİMİZE EDİLMİŞ APLİKATÖR

Son nesil teknoloji
Yüksek teknolojili su kullanmayan soğutma
Yüksek kaliteye sahip yalıtımlı materyal
Tek ebat aplikatörün birden fazla alan için uygunluğu
Eşsiz Performans: Piyasadaki diğer ekipmanlardan daha
fazla olan seans başına 20.000'e kadar kasılma yapabilme

OTOMATİK KONTROL SİSTEMİ

Frekans değiştiği zaman enerji aralığı otomatik ayarlama
Seans başına toplam Tesla'nın akıllı kontrolü
Dayanıklılık: Sarf malzemesi ve bakım gerektirmeyen tasarım
Kolay Kullanım: Seans esnasında eller serbest şekilde olduğu
için uygulayıcıyı yormayan yapı
Güvenlik: Herhangi bir yan etkisi olmayan düşük frekans
dalgalarını kullanma 

Musplus-2, işletmeciye yatırımın hızla geri dönüşünü sağlamaktadır ve kurum için düzenli sabit
gelir getiren bir cihaz niteliğindedir.

Esplus, İstanbul, Ankara, İzmir ve Antalya'da sabit olmak üzere 15 kişilik Teknik Servis Ekibi ile
satış sonrası teknik servis hizmeti vermektedir.
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